
                        GOBIERNO REGIONAL DE CAJAMARCA 
                                 DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION CAJAMARCA 

                                  UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL SAN IGNACIO 
                                     “AÑO DE LA UNIDAD, LA PAZ Y EL DESARROLLO” 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS OMISAS AL REPORTE DEL CENSO EDUCATIVO 2023 
 

A los Directores de las Instituciones Educativas Públicas, Privadas y Responsables de los Programas Educativos del ámbito de la UGEL San Ignacio, se 

les comunica que en atención al MEMORANDO MÚLTIPLE Nº 0028-2023/GR-DRE-CAJ/UGEL-SI/OPDI/D., el plazo para realizar de forma obligatoria y 

sin excepciones el reporte del CENSO EDUCATIVO 2023 fue hasta el día 31 de julio del 2023; en ese sentido, en un plazo de 24 horas deben culminar 

con el REGISTRO y ENVIÓ WEB de formatos electrónicos del Censo Educativo, ingresando a la plataforma ESCALE- en la opción Estadística Online- 

clic en el botón Acceso a Directores luego digitar el código de usuario y su clave EOL; siendo este un proceso estadístico que se realiza anualmente y 

recoge información detallada de las Instituciones Educativas Públicas, Privadas y Programas No Escolarizados. Las cédulas a reportar son: 
 

 Módulo I: Matrícula, Docentes y Materiales educativos 
 CEDULA “11” Local Educativo 

 

Asimismo, se debe trabajar desde el aplicativo móvil GeoLOCALES la Georreferenciación en la Institución Educativa; y lo que respecta al esquema 
gráfico de las edificaciones del local educativo (croquis) se debe remitir en formato PDF al WSP 975919263, indicando nombre de la IE., y nivel 
educativo por ejemplo (IE. 821600-Primaria). 
 
En el presente se adjunta la lista de Instituciones Educativas OMISAS en el reporte de la información del Censo Educativo 2023.Cabe indicar que 
el cumplimiento de todos estos procesos, son estrictamente de carácter obligatorio en los plazos establecidos y señalados bajo responsabilidad 
administrativa y funcional. 
 
NOTA: Los directores que no tengan la clave EOL de su IE., deberán comunicarse con el responsable de Estadística al celular 975919263. 
 
 

 

 

San Ignacio, 01 de agosto de 2023 

ATENTAMENTE, 

COMUNICADO Nº 0049-2023-UGELSI-D 
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San Ignacio, 18 de julio de 2023 

 
OFICIO MÚLTIPLE Nº 132 - 2023/GR-DRE – CAJ/UGEL-SI/OPDI/D 

  
DEL                  : Mg. OSCAR GONZALES CRUZ. 

 DIRECTOR DE LA UGEL SAN IGNACIO 
 

AL                    : Directores(as) de Instituciones Educativas de EBR, EBA 

                              UGEL SAN IGNACIO 
 

ASUNTO          : REITERATIVO AL CUMPLIMIENTO OBLIGATORIO DEL CENSO EDUCATIVO 2023 
                             
REF            : MEMORANDO MÚLTIPLE Nº 42-2023-GR-CAJ/DRE-OPDI 
                         MEMORANDO MÚLTIPLE Nº 0028-2023/GR-DRE-CAJ/UGEL-SI/OPDI/D. 
                           RM. Nº 267-2021-MINEDU 
  
FECHA             :  San Ignacio, 18 de julio de 2023 

 

Mediante el presente me dirijo a usted para saludarle cordialmente y a la 

vez reiterar a su despacho el cumplimiento obligatorio al REGISTRO y ENVIÓ WEB del 

CENSO EDUCATIVO 2023, el cual tiene como plazo máximo hasta el día 31 de Julio, 

dicho reporte corresponde específicamente al (Modulo I- Cédula “A” para Matrícula, 

Docentes y Recursos y Cédula 11 para Local Educativo-FUIE), ingresando a la plataforma 

ESCALE- en la opción Estadística Online-Acceso a Directores con el código de usuario y 

su clave EOL; siendo este un proceso estadístico que se realiza anualmente. Bajo 

responsabilidad administrativa y funcional.  

 

Asimismo, es importante indicarle que, una vez completa la información de la cédula 11 

(Ficha Unificada de Infraestructura Educativa), debe remitir el Excel al correo 

vpesantess@ugelsanignacio.gob.pe o al Whatsapp 975919263 de la Responsable de 

Estadística de UGEL San Ignacio para un consolidado de la información. Para cualquier 

consulta comunicarse al celular 914930826 con el Ing. Eduardo Amari Mijahuanca. 

 

Atentamente; 
 

OGC/DIR 

SCVA/OPDI 

VAPS/EST-SIAGIE  

 

http://www.ugelsanignacio.gob.pe/
mailto:vpesantess@ugelsanignacio.gob.pe
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Cajamarca, 13 de julio del 2023 

MEMORANDO MÚLTIPLE Nº  42      -2023-GR-CAJ/DRE-OPDI  08150218 

SEÑORES DIRECTORES DE LAS UGEL: 

Cajamarca, Cajabamba, Celendín, Chota, Contumazá, Cutervo, Hualgayoc, Jaén, San Ignacio, 
San Marcos, San Miguel, San Pablo, Santa Cruz.       
 
ASUNTO : Cumplimiento del Censo de local FUIE. 

REFERENCIA : OFICIO MÚLTIPLE N° 00014-2023-MINEDU/SPE-OSEE-UE 

Por el presente me dirijo a usted para saludarle cordialmente y a la vez 

hacerle de conocimiento que, el Ministerio de Educación viene aplicando el levantamiento 

de información de la cédula de Local Educativo, que representa a la Ficha Unificada de 

Infraestructura Educativa - FUIE, relacionadas al rubro de infraestructura, mobiliario y 

equipamiento; y que se encuentra considerada dentro de los “Compromisos de 

Desempeño 2023” con el indicador 5.2 sobre "Porcentaje de locales educativos que 

completan adecuadamente la Ficha Unificada de Infraestructura Educativa del 

Censo Educativo 2023" donde se evalúa oportunidad y calidad de la información 

remitida, constituyéndose en pieza fundamental para la identificación y diagnóstico de 

brechas, lo que requiere de la máxima responsabilidad y compromiso por parte de los 

directores de IIEE. 

Es por ello que se les exhorta aplicar las acciones necesarias para que los 

directores de las II.EE de su jurisdicción realicen el registro OBLIGATORIO, bajo 

responsabilidad administrativa de los censos hasta el 31 de julio 2023, como parte de sus 

funciones, porque es su responsabilidad cumplir con los procesos en las fechas 

establecidas. 

Se considera fundamental contar con el apoyo institucional desde su 

despacho, para realizar el acompañamiento a los directores de IIEE, y el monitoreo y 

seguimiento a cada tarea relacionada al operativo, dentro de su ámbito jurisdiccional, para 

lo cual resulta de suma importancia facilitar al personal estadístico, las herramientas que 

sean necesarias para la supervisión y una comunicación constante con los directores 

informantes. 

Aprovecho la oportunidad para expresar a usted las muestras de mi 

especial consideración y estima. 

Atentamente. 

  

 

LTR/DRE  
DDCA /OPDI 
GTU / AEE 

http://www.educacioncajamarca.gob.pe/
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Local Escolar
Código de UGEL:060009

01-08-2023

LISTADO DE LOCALES ESCOLARES OMISOS

Cantidad:  140   Locales Escolares Omisos
Código Local Institución Educativa / Programa Código Geográfico Distrito Centro Poblado

 126274 124 060901 SAN IGNACIO NUEVA ESPERANZA

 126306 134 060901 SAN IGNACIO YANDILUZA

 126349 147 060901 SAN IGNACIO CHINCHIQUILLA

 126354 16140 060901 SAN IGNACIO SANTA ROSA

 126373 16256 ELISEO NAZARENO CABALLERO TOCTO 060901 SAN IGNACIO NUEVE DE OCTUBRE

 126392 16388 060901 SAN IGNACIO FRANCISCO BOLOGNESI

 126405 16451 060901 SAN IGNACIO MANDINGA

 126491 16463 060901 SAN IGNACIO HUAQUILLO

 126561 16626 060901 SAN IGNACIO MARIZAGUA

 126580 16629 060901 SAN IGNACIO BUENOS AIRES

 126622 16753 060901 SAN IGNACIO ALFONSO UGARTE

 126660 16872 060901 SAN IGNACIO ATAPACA

 126721 16878 060901 SAN IGNACIO LA LIBERTAD

 126896 17627 060901 SAN IGNACIO NUEVA ALIANZA

 126919 17629 060901 SAN IGNACIO SAN JUAN

 126957 17634 060901 SAN IGNACIO NUEVO PARAISO EL CHAUPE

 126976 17636 060901 SAN IGNACIO EL PARAISO

 126981 17637 060901 SAN IGNACIO LA ESTRELLA

 127004 17911 060901 SAN IGNACIO ALTO BOLOGNESI

 127023 17913 060901 SAN IGNACIO VISTA ALEGRE

 127141 821569 060901 SAN IGNACIO LA PALMA

 127155 17914 060901 SAN IGNACIO UNION LA MERCEDES

 127216 17373 060901 SAN IGNACIO NUEVO LIMA

 127358 16490 060902 CHIRINOS EL HIGUERON

 127377 16493 060902 CHIRINOS LIMON

 127419 16497 060902 CHIRINOS NARANJOS

 127443 16635 060902 CHIRINOS LA TRANCA

 127546 16887 060902 CHIRINOS STA LUCIA

 127589 17667 060902 CHIRINOS YUCARICA

 127594 17668 ISABEL FLORES DE OLIVA 060902 CHIRINOS LA PALMA

 127730 VICTOR ANDRES BELAUNDE 060902 CHIRINOS CHIRINOS

 127792 106 060903 HUARANGO HUARANGO

 127810 115 060903 HUARANGO HUARANDOZA

 127829 123 060903 HUARANGO CRUCE EL NARANJO

 127872 16037 060903 HUARANGO CIGARRO DE ORO

 128107 16906 060903 HUARANGO PORONGUITO

 128131 16909 060903 HUARANGO LA VIÑA

 128145 16910 060903 HUARANGO MIRAFLORES

 128169 16912 060903 HUARANGO LAS CATAHUAS

 128193 16915 060903 HUARANGO UVINTA

 128287 16948 060903 HUARANGO SAN MARTIN DEL CHINCHIPE

 128305 17269 060903 HUARANGO NUEVO PIURA

 128348 17681 060903 HUARANGO NUEVO SANTA ROSA

 128414 16500 RICARDO PALMA SORIANO 060903 HUARANGO ZAPOTAL

 128428 16502 060903 HUARANGO EL PORVENIR

 128485 ADVENTISTA 060903 HUARANGO EL PORVENIR

 128490 17711 060903 HUARANGO ALTO MONTE

 128584 105 060904 LA COIPA LA COIPA

 128664 141 060904 LA COIPA PACAYPITE

 128701 16472 SAN ANTONIO DE PADUA 060904 LA COIPA LAS CIDRAS
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Código Local Institución Educativa / Programa Código Geográfico Distrito Centro Poblado

 128720 16476 060904 LA COIPA HUACORA

 128758 16483 060904 LA COIPA CAÑAS BRAVAS

 129084 17658 060904 LA COIPA MACHETE

 129263 17649 060904 LA COIPA LOS ANGELES

 129324 142 060905 NAMBALLE CHIMARA

 129338 146 060905 NAMBALLE BALZAL

 129442 16767 060905 NAMBALLE MARISCAL CASTILLA

 129461 16940 JOSE ANTONIO ENCINAS FRANCO 060905 NAMBALLE SAN PEDRO

 129507 17361 060905 NAMBALLE MORERO

 129512 17363 060905 NAMBALLE REPRESA

 129569 17641 060905 NAMBALLE LA UNION

 129649 16515 060905 NAMBALLE CHIMARA

 129654 17362 060905 NAMBALLE SAN ISIDRO

 129729 121 060906 SAN JOSÉ DE LOURDES ALTO PERU

 129809 16518 060906 SAN JOSÉ DE LOURDES GRAMALOTES

 129833 16524 060906 SAN JOSÉ DE LOURDES LOS NARANJOS

 129913 16647 HUMBERTO ALDAZ PEZANTES 060906 SAN JOSÉ DE LOURDES CALABOZO

 130011 16937 060906 SAN JOSÉ DE LOURDES TAMBILLO

 130030 16970 060906 SAN JOSÉ DE LOURDES JERUSALEM

 130068 16973 060906 SAN JOSÉ DE LOURDES LAS MERCEDES

 130191 17357 060906 SAN JOSÉ DE LOURDES NUEVO CUCHA

 130285 17942 060906 SAN JOSÉ DE LOURDES BUENOS AIRES

 130327 17951 060906 SAN JOSÉ DE LOURDES LIBERTAD DE LA FRONTERA

 130412 17734 060906 SAN JOSÉ DE LOURDES SANTA FE

 130501 16981 060906 SAN JOSÉ DE LOURDES ALTO NARANJOS

 130582 152 060907 TABACONAS NARANJO

 130600 16535 060907 TABACONAS CHARAPE

 130643 16542 CESAR ABRAHAM VALLEJO MENDOZA 060907 TABACONAS PAMPA DE LIMON

 130704 16649 060907 TABACONAS YUSHCAPAMPA

 130723 16694 060907 TABACONAS LINDEROS

 130761 16848 060907 TABACONAS CHIQUITAMBO

 130803 16924 060907 TABACONAS MARISCAL CASTILLA

 130836 16927 060907 TABACONAS JACTA

 130841 16928 060907 TABACONAS HUAGUAYA ALIZANA

 130855 16975 060907 TABACONAS PAYA PEÑA

 130997 17695 060907 TABACONAS RAYO EL SOL

 131001 17696 060907 TABACONAS LA PALMA

 131082 16536 SAN MIGUEL 060907 TABACONAS TABACONAS

 131119 16698 MANUEL GONZALES PRADA 060907 TABACONAS LA BERMEJA

 131143 17705 060907 TABACONAS PUENTE DE PIEDRA

 440570 17967 060907 TABACONAS TOROHUACA

 505528 17372 060901 SAN IGNACIO EL SAUCE

 516602 821638 060903 HUARANGO LAS PIÑAS

 520350 821571 060907 TABACONAS PUERTO 2000

 582687 162 060903 HUARANGO EL TRIUNFO

 582729 166 060904 LA COIPA BUENOS AIRES

 582786 172 060906 SAN JOSÉ DE LOURDES EL DIAMANTE

 591007 17970 060906 SAN JOSÉ DE LOURDES BELLO HORIZONTE

 591026 148 060907 TABACONAS TAMBORADA / TAMBORAPA

 592219 17381 060903 HUARANGO SUWA

 604613 180 060906 SAN JOSÉ DE LOURDES ALTAMIZA

 604627 181 060906 SAN JOSÉ DE LOURDES ALTO DORADO

 604646 183 060907 TABACONAS CHARAPE

 604712 190 060905 NAMBALLE SAN ANTONIO DE PAJON

 604726 191 060901 SAN IGNACIO SAN MARTIN DE POR

 611703 HUELLITAS 060901 SAN IGNACIO SAN IGNACIO

 634078 202 060906 SAN JOSÉ DE LOURDES GRAMALOTES
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Código Local Institución Educativa / Programa Código Geográfico Distrito Centro Poblado

 672027 204 060902 CHIRINOS CORDILLERA ANDINA

 672032 205 060902 CHIRINOS EL LIMON

 672169 209 060901 SAN IGNACIO EL HUABO

 672188 211 060906 SAN JOSÉ DE LOURDES LA UNION

 672230 216 060907 TABACONAS HUAQUILLO

 672249 217 060907 TABACONAS LINDEROS

 672268 219 060907 TABACONAS PUERTO SAN FRANCISCO

 672287 221 060901 SAN IGNACIO QUIRACAS

 734515 1235 060904 LA COIPA LA RINCONADA

 734539 1238 060904 LA COIPA MONTERRICO

 734563 1243 060905 NAMBALLE EL COLORADO

 734638 1250 060907 TABACONAS ESTRELLA DIVINA

 743096 SAN JUAN DE MIRAFLORES 060905 NAMBALLE SAN JUAN DE MIRAFLORES

 743992 IEGECOM FLOR DE SELVA 060905 NAMBALLE FLOR DE SELVA

 759539 1277 060902 CHIRINOS CHULALAPA

 759558 1279 060902 CHIRINOS LA LIMA

 759676 1291 060904 LA COIPA FLOR DE MAYO

 759681 1292 060904 LA COIPA LA LIBERTAD

 759696 1283 060902 CHIRINOS PACASMAYO

 759761 1261 060901 SAN IGNACIO CALABAZO

 759817 1266 060901 SAN IGNACIO LAS HUAQUILLAS

 759879 1272 060901 SAN IGNACIO PUERTO SAN FRANCISCO

 759884 1273 060901 SAN IGNACIO RICARDO PALMA

 759902 1296 060906 SAN JOSÉ DE LOURDES BARRIOS ALTOS

 759935 1299 060906 SAN JOSÉ DE LOURDES LIBERTAD DE LA FRONTERA

 759959 1301 060906 SAN JOSÉ DE LOURDES YARARAHUE

 780852 IEGECOM UBAKAY 060906 SAN JOSÉ DE LOURDES UBAKAY

 780866 821624 060907 TABACONAS PUERTO LOS ANGELES

 791049 1307 060901 SAN IGNACIO ALTO BOLOGNESI

 816342 1546 060904 LA COIPA EL HORCON LA PIRIA

 816356 1547 060902 CHIRINOS CRUCE LAMBAYEQUE

 852410 1581 BELLOS ANGELITOS 060906 SAN JOSÉ DE LOURDES PEDREGAL

 903396 821675 060906 SAN JOSÉ DE LOURDES CHINIM
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Matrícula, Docentes, Recursos
Código de UGEL: 060009

01-08-2023

LISTADO DE SERVICIOS EDUCATIVOS Y PROGRAMAS OMISOS

Cantidad.. 238  Servicios Educativos y Programas Omisos
Código
Modular Anexo Nivel Código

Local Institución Educativa / Programa Forma Tipo de
IIEE Gestión Código

Geográfico Distrito Cent. Poblado

 0022110 0 A5 ALTO PIRIAS N 19 A1 060902 CHIRINOS ALTO PIRIAS

 0222075 0 B0 126405 16451 S 11 A1 060901 SAN IGNACIO MANDINGA

 0222190 0 B0 126491 16463 S 11 A1 060901 SAN IGNACIO HUAQUILLO

 0222216 0 B0 126518 16465 S 11 A1 060901 SAN IGNACIO LA MORA

 0222323 0 B0 128720 16476 S 11 A1 060904 LA COIPA HUACORA

 0222398 0 B0 128758 16483 S 11 A1 060904 LA COIPA CAÑAS BRAVAS

 0222463 0 B0 127358 16490 S 11 A1 060902 CHIRINOS EL HIGUERON

 0222539 0 B0 127419 16497 S 11 A1 060902 CHIRINOS NARANJOS

 0222562 0 B0 128414 16500 RICARDO PALMA
SORIANO S 11 A1 060903 HUARANGO ZAPOTAL

 0222745 0 B0 129809 16518 S 11 A1 060906 SAN JOSÉ DE
LOURDES GRAMALOTES

 0222802 0 B0 129833 16524 S 11 A1 060906 SAN JOSÉ DE
LOURDES LOS NARANJOS

 0223842 0 B0 126580 16629 S 11 A1 060901 SAN IGNACIO BUENOS AIRES

 0223909 0 B0 127443 16635 S 11 A1 060902 CHIRINOS LA TRANCA

 0224022 0 B0 129913 16647 HUMBERTO ALDAZ
PEZANTES S 11 A1 060906 SAN JOSÉ DE

LOURDES CALABOZO

 0224048 0 B0 130704 16649 S 11 A1 060907 TABACONAS YUSHCAPAMPA

 0224493 0 B0 130723 16694 S 11 A1 060907 TABACONAS LINDEROS

 0224535 0 B0 131119 16698 MANUEL GONZALES
PRADA S 11 A1 060907 TABACONAS LA BERMEJA

 0262634 0 B0 126622 16753 S 11 A1 060901 SAN IGNACIO ALFONSO UGARTE

 0262659 0 B0 126354 16140 S 11 A1 060901 SAN IGNACIO SANTA ROSA

 0262667 0 B0 127301 16374 S 11 A1 060902 CHIRINOS LAMBAYEQUE

 0262741 0 B0 130803 16924 S 11 A1 060907 TABACONAS MARISCAL CASTILLA

 0262782 0 B0 127872 16037 S 11 A1 060903 HUARANGO CIGARRO DE ORO

 0489666 0 B0 592035 16762 S 11 A1 060904 LA COIPA EL CARRIZO

 0514166 0 B0 126660 16872 S 11 A1 060901 SAN IGNACIO ATAPACA

 0514901 0 B0 128131 16909 S 11 A1 060903 HUARANGO LA VIÑA

 0516005 0 B0 129461 16940 JOSE ANTONIO ENCINAS
FRANCO S 11 A1 060905 NAMBALLE SAN PEDRO

 0517037 0 B0 130855 16975 S 11 A1 060907 TABACONAS PAYA PEÑA

 0526442 0 B0 130011 16937 S 11 A1 060906 SAN JOSÉ DE
LOURDES TAMBILLO

 0527929 0 B0 126721 16878 S 11 A1 060901 SAN IGNACIO LA LIBERTAD

 0529123 0 B0 127589 17667 S 11 A1 060902 CHIRINOS YUCARICA

 0539619 0 A2 128584 105 S 11 A1 060904 LA COIPA LA COIPA

 0539718 0 A2 127792 106 S 11 A1 060903 HUARANGO HUARANGO

 0585034 0 B0 127594 17668 ISABEL FLORES DE
OLIVA S 11 A1 060902 CHIRINOS LA PALMA

 0586149 0 B0 130841 16928 S 11 A1 060907 TABACONAS HUAGUAYA ALIZANA

 0586172 0 B0 130836 16927 S 11 A1 060907 TABACONAS JACTA

 0597765 0 B0 128193 16915 S 11 A1 060903 HUARANGO UVINTA

 0641712 0 F0 128414 16500 RICARDO PALMA
SORIANO S 11 A1 060903 HUARANGO ZAPOTAL

 0669085 0 A2 127810 115 S 11 A1 060903 HUARANGO HUARANDOZA

 0680249 0 A2 129729 121 S 11 A1 060906 SAN JOSÉ DE
LOURDES ALTO PERU

 0680306 0 A2 127829 123 S 11 A1 060903 HUARANGO CRUCE EL NARANJO

 0680488 0 B0 126919 17629 S 11 A1 060901 SAN IGNACIO SAN JUAN

 0680504 0 B0 130030 16970 S 11 A1 060906 SAN JOSÉ DE
LOURDES JERUSALEM

 0680538 0 B0 129569 17641 S 11 A1 060905 NAMBALLE LA UNION



1/8/23, 19:31 Resumen de omisos

https://escale2.minedu.gob.pe:8009/estadistica/ugel/2011/resumenOmisos?tipo=CENSO-MATRICULA&anio=2023&codUGEL=060009 2/5

Código
Modular Anexo Nivel Código

Local Institución Educativa / Programa Forma Tipo de
IIEE Gestión Código

Geográfico Distrito Cent. Poblado

 0680561 0 B0 129084 17658 S 11 A1 060904 LA COIPA MACHETE

 0680587 0 B0 130997 17695 S 11 A1 060907 TABACONAS RAYO EL SOL

 0680603 0 B0 131001 17696 S 11 A1 060907 TABACONAS LA PALMA

 0722785 0 B0 130025 16969 S 11 A1 060906 SAN JOSÉ DE
LOURDES ALTO DORADO

 0722793 0 B0 128348 17681 S 11 A1 060903 HUARANGO NUEVO SANTA ROSA

 0747188 0 B0 130068 16973 S 11 A1 060906 SAN JOSÉ DE
LOURDES LAS MERCEDES

 0747220 0 B0 126976 17636 S 11 A1 060901 SAN IGNACIO EL PARAISO

 0747352 0 F0 131119 16698 MANUEL GONZALES
PRADA S 11 A1 060907 TABACONAS LA BERMEJA

 0836379 0 B0 129512 17363 S 11 A1 060905 NAMBALLE REPRESA

 0836437 0 B0 129507 17361 S 11 A1 060905 NAMBALLE MORERO

 0841049 0 B0 127023 17913 S 11 A1 060901 SAN IGNACIO VISTA ALEGRE

 0841106 0 B0 126981 17637 S 11 A1 060901 SAN IGNACIO LA ESTRELLA

 0841130 0 B0 127004 17911 S 11 A1 060901 SAN IGNACIO ALTO BOLOGNESI

 0841221 0 B0 126957 17634 S 11 A1 060901 SAN IGNACIO NUEVO PARAISO EL
CHAUPE

 0917203 0 B0 127141 821569 S 11 A1 060901 SAN IGNACIO LA PALMA

 0917583 0 A2 129324 142 S 11 A1 060905 NAMBALLE CHIMARA

 0917682 0 B0 128485 ADVENTISTA S 11 B3 060903 HUARANGO EL PORVENIR

 0917880 0 B0 130327 17951 S 11 A1 060906 SAN JOSÉ DE
LOURDES

LIBERTAD DE LA
FRONTERA

 0918003 0 B0 129654 17362 S 11 A1 060905 NAMBALLE SAN ISIDRO

 0918367 0 A2 130582 152 S 11 A1 060907 TABACONAS NARANJO

 0918516 0 B0 131143 17705 S 11 A1 060907 TABACONAS PUENTE DE PIEDRA

 0925651 0 B0 130191 17357 S 11 A1 060906 SAN JOSÉ DE
LOURDES NUEVO CUCHA

 0926998 0 A2 129338 146 S 11 A1 060905 NAMBALLE BALZAL

 0927285 0 B0 130501 16981 S 11 A1 060906 SAN JOSÉ DE
LOURDES ALTO NARANJOS

 1105808 0 B0 127155 17914 S 11 A1 060901 SAN IGNACIO UNION LA MERCEDES

 1105840 0 B0 130412 17734 S 11 A1 060906 SAN JOSÉ DE
LOURDES SANTA FE

 1106368 0 F0 127339 16488 S 11 A1 060902 CHIRINOS CHIRINOS

 1115021 0 B0 127117 APLIC.ISP.R.HOYOS R. S 11 A1 060901 SAN IGNACIO SAN IGNACIO

 1115583 0 F0 130011 16937 S 11 A1 060906 SAN JOSÉ DE
LOURDES TAMBILLO

 1222165 0 B0 127216 17373 S 11 A1 060901 SAN IGNACIO NUEVO LIMA

 1222322 0 B0 129263 17649 S 11 A1 060904 LA COIPA LOS ANGELES

 1260892 0 F0 129913 16647 HUMBERTO ALDAZ
PEZANTES S 11 A1 060906 SAN JOSÉ DE

LOURDES CALABOZO

 1260934 0 B0 505528 17372 S 11 A1 060901 SAN IGNACIO EL SAUCE

 1302686 0 F0 128145 16910 S 11 A1 060903 HUARANGO MIRAFLORES

 1327071 0 B0 440570 17967 S 11 A1 060907 TABACONAS TOROHUACA

 1343102 0 F0 129833 16524 S 11 A1 060906 SAN JOSÉ DE
LOURDES LOS NARANJOS

 1343128 0 F0 130723 16694 S 11 A1 060907 TABACONAS LINDEROS

 1358571 0 D2 127730 VICTOR ANDRES BELAUNDE a 11 A1 060902 CHIRINOS CHIRINOS

 1377928 0 F0 129569 17641 S 11 A1 060905 NAMBALLE LA UNION

 1377951 0 B0 591007 17970 S 11 A1 060906 SAN JOSÉ DE
LOURDES BELLO HORIZONTE

 1378017 0 F0 129461 16940 JOSE ANTONIO ENCINAS
FRANCO S 11 A1 060905 NAMBALLE SAN PEDRO

 1379064 0 B0 592219 17381 S 11 A1 060903 HUARANGO SUWA

 1384585 0 F0 128720 16476 S 11 A1 060904 LA COIPA HUACORA

 1404524 0 F0 590814 17619 S 11 A1 060901 SAN IGNACIO BAJO IHUAMACA

 1436963 0 F0 130068 16973 S 11 A1 060906 SAN JOSÉ DE
LOURDES LAS MERCEDES

 1442672 0 A2 582687 162 S 11 A1 060903 HUARANGO EL TRIUNFO

 1442714 0 A2 582729 166 S 11 A1 060904 LA COIPA BUENOS AIRES

 1442722 0 A2 582734 167 S 11 A1 060904 LA COIPA VIRA VIRA
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 1442771 0 A2 582786 172 S 11 A1 060906 SAN JOSÉ DE
LOURDES EL DIAMANTE

 1493766 0 A2 129833 16524 S 11 A1 060906 SAN JOSÉ DE
LOURDES LOS NARANJOS

 1493790 0 A2 129569 17641 S 11 A1 060905 NAMBALLE LA UNION

 1493816 0 A2 604613 180 S 11 A1 060906 SAN JOSÉ DE
LOURDES ALTAMIZA

 1493824 0 A2 604627 181 S 11 A1 060906 SAN JOSÉ DE
LOURDES ALTO DORADO

 1493857 0 A2 604651 184 S 11 A1 060902 CHIRINOS EL CRUCE CHIRINOS

 1493915 0 A2 604712 190 S 11 A1 060905 NAMBALLE SAN ANTONIO DE PAJON

 1493923 0 A2 604726 191 S 11 A1 060901 SAN IGNACIO SAN MARTIN DE POR

 1520253 0 A2 611703 HUELLITAS S 11 B4 060901 SAN IGNACIO SAN IGNACIO

 1557149 0 A2 130855 16975 S 11 A1 060907 TABACONAS PAYA PEÑA

 1557370 0 A2 634059 200 S 11 A1 060904 LA COIPA SAN FRANCISCO

 1557396 0 A2 634078 202 S 11 A1 060906 SAN JOSÉ DE
LOURDES GRAMALOTES

 1608553 0 A2 129499 17352 S 11 A1 060905 NAMBALLE SAN LORENZO

 1608587 0 A2 672027 204 S 11 A1 060902 CHIRINOS CORDILLERA ANDINA

 1608595 0 A2 672032 205 S 11 A1 060902 CHIRINOS EL LIMON

 1608637 0 A2 672169 209 S 11 A1 060901 SAN IGNACIO EL HUABO

 1608652 0 A2 672188 211 S 11 A1 060906 SAN JOSÉ DE
LOURDES LA UNION

 1608702 0 A2 672230 216 S 11 A1 060907 TABACONAS HUAQUILLO

 1608710 0 A2 672249 217 S 11 A1 060907 TABACONAS LINDEROS

 1608736 0 A2 672268 219 S 11 A1 060907 TABACONAS PUERTO SAN FRANCISCO

 1608751 0 A2 672287 221 S 11 A1 060901 SAN IGNACIO QUIRACAS

 1652312 0 A2 734450 1231 S 11 A1 060903 HUARANGO LAS CHONTAS

 1652379 0 A2 734515 1235 S 11 A1 060904 LA COIPA LA RINCONADA

 1652395 0 A2 734539 1238 S 11 A1 060904 LA COIPA MONTERRICO

 1652445 0 A2 734563 1243 S 11 A1 060905 NAMBALLE EL COLORADO

 1652528 0 A2 734638 1250 S 11 A1 060907 TABACONAS ESTRELLA DIVINA

 1654489 0 A5 JERUSALEN N 19 A1 060906 SAN JOSÉ DE
LOURDES JERUSALEM

 1657033 0 A5 LOS ROSALES N 19 A1 060901 SAN IGNACIO LA ESTRELLA

 1657054 0 A5 LOS JAZMINES N 19 A1 060901 SAN IGNACIO LA UNION

 1657477 0 A2 129994 16932 S 11 A1 060906 SAN JOSÉ DE
LOURDES LOS ALPES

 1660423 0 A5 SEMILLITAS DEL SABER N 19 A1 060901 SAN IGNACIO NUEVO AMANECER

 1660457 0 A5 LUCERITO DEL MAÑANA N 19 A1 060901 SAN IGNACIO VISTA HERMOSA

 1660464 0 A5 DIVINO NIÑO N 19 A1 060905 NAMBALLE LA LAGUNA

 1660547 0 F0 127594 17668 ISABEL FLORES DE
OLIVA S 11 A1 060902 CHIRINOS LA PALMA

 1660786 0 B0 743096 SAN JUAN DE MIRAFLORES S 11 B3 060905 NAMBALLE SAN JUAN DE
MIRAFLORES

 1661909 0 B0 743992 IEGECOM FLOR DE SELVA S 11 B3 060905 NAMBALLE FLOR DE SELVA

 1662774 0 E2 744982 PUERTO CIRUELO S 11 B3 060903 HUARANGO PUERTO CIRUELO

 1666103 0 A5 LAS FRESITAS N 19 A1 060907 TABACONAS MONTERREY

 1666174 0 A5 SAN MARTIN N 19 A1 060907 TABACONAS SAN MARTIN

 1666195 0 A5 LOS PETALOS DE MARIA N 19 A1 060907 TABACONAS SAN JOSE DE JACTA

 1666199 0 A5 TRAZITOS N 19 A1 060907 TABACONAS CANCHAQUE

 1671158 0 A5 ANGELITOS DEL SABER N 19 A1 060907 TABACONAS PUENTE DE PIEDRA

 1671159 0 A5 CAPULLITOS DE MARIA N 19 A1 060904 LA COIPA SAN MARTIN DE YERBAS
BUENAS

 1671166 0 A5 GOTITAS DE AMOR N 19 A1 060902 CHIRINOS LA LAGUNA

 1671170 0 A5 LOS NIÑOS DE JESUS N 19 A1 060902 CHIRINOS CATAGNA / LA CATAGUA

 1671173 0 A5 NIÑITOS TRIUNFADORES N 19 A1 060904 LA COIPA POTREROS

 1671175 0 A5 NIÑOS DE LA ESPERANZA N 19 A1 060903 HUARANGO BUENA ESPERANZA

 1671177 0 A5 SEMILLITAS DEL AMANECER N 19 A1 060902 CHIRINOS CHURUPAMPA

 1671178 0 A5 SEMILLITAS DEL SABER N 19 A1 060904 LA COIPA EL CARRIZO

 1671186 0 A5 NIÑO DIOS N 19 A1 060907 TABACONAS SHAQUITAMBO
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 1671188 0 A5 NIÑOS DE SAN JUAN N 19 A1 060907 TABACONAS NUEVO SAN JUAN

 1671191 0 A5 LOS TRES ARCANGELES N 19 A1 060907 TABACONAS JOSE SANTOS

 1671192 0 A5 LOS CONEJITOS N 19 A1 060907 TABACONAS MARISCAL CASTILLA

 1671194 0 A5 LUCERO DEL MAÑANA N 19 A1 060907 TABACONAS SAMBUMBAL

 1671195 0 A5 EL CAFECITO N 19 A1 060907 TABACONAS CAJALOBOS

 1671198 0 A5 LAS MARIPOSAS N 19 A1 060907 TABACONAS EL VALOR

 1671813 0 A5 RAYITOS DEL SOL N 19 A1 060904 LA COIPA PEDERNALES

 1671815 0 A5 CARITAS FELICES N 19 A1 060904 LA COIPA AYACUCHO

 1671827 0 A5 NIÑITO JESUS N 19 A1 060904 LA COIPA LAS CALABAZAS

 1671857 0 A5 LOS OLIVOS N 19 A1 060904 LA COIPA LOS OLIVOS

 1671860 0 A5 LUZ DE LA ESPERANZA N 19 A1 060904 LA COIPA LAS PALMERAS

 1671861 0 A5 CLAVELITOS DEL SABER N 19 A1 060904 LA COIPA LA JALQUILLA

 1671879 0 A5 DIVINA ESTRELLA DE MARIA N 19 A1 060904 LA COIPA ESTRELLA DIVINA

 1671889 0 A5 CARITA DE ANGEL N 19 A1 060904 LA COIPA SAN MARCOS

 1671891 0 A5 CRAYOLAS N 19 A1 060904 LA COIPA MONTE FRIO

 1671893 0 A5 MI MUNDO MAGICO N 19 A1 060904 LA COIPA LAS CUEVAS

 1671895 0 A5 PARAISO INFANTIL N 19 A1 060904 LA COIPA EL HORCON LA PIRIA

 1671897 0 A5 RICITOS DE ORO N 19 A1 060904 LA COIPA EL CRISTAL

 1674912 0 A5 SAGRADO CORAZON DE
JESUS N 19 A1 060902 CHIRINOS CHUCHUHUASI

 1674923 0 A5 GOTITAS DE AMOR N 19 A1 060902 CHIRINOS SAN MIGUEL DE LOS
HUARANGOS

 1674943 0 A5 CORAZON DE JESUS N 19 A1 060902 CHIRINOS SHIMANILLA

 1674945 0 A5 MIS PEQUEÑOS ANGELITOS N 19 A1 060902 CHIRINOS PUEBLO LIBRE

 1674948 0 A5 RAYITOS DEL SABER N 19 A1 060902 CHIRINOS HUARANGO CASADO

 1674949 0 A5 ACUARELAS N 19 A1 060902 CHIRINOS EL CARCAMO

 1675081 0 A2 759539 1277 S 11 A1 060902 CHIRINOS CHULALAPA

 1675107 0 A2 759558 1279 S 11 A1 060902 CHIRINOS LA LIMA

 1675230 0 A2 759676 1291 S 11 A1 060904 LA COIPA FLOR DE MAYO

 1675255 0 A2 759681 1292 S 11 A1 060904 LA COIPA LA LIBERTAD

 1675339 0 A2 759761 1261 S 11 A1 060901 SAN IGNACIO CALABAZO

 1675446 0 A2 759879 1272 S 11 A1 060901 SAN IGNACIO PUERTO SAN FRANCISCO

 1675453 0 A2 759884 1273 S 11 A1 060901 SAN IGNACIO RICARDO PALMA

 1675479 0 A2 759902 1296 S 11 A1 060906 SAN JOSÉ DE
LOURDES BARRIOS ALTOS

 1675529 0 A2 759959 1301 S 11 A1 060906 SAN JOSÉ DE
LOURDES YARARAHUE

 1676017 0 A5 LA PRIMAVERA N 19 A1 060901 SAN IGNACIO LA PRIMAVERA

 1676020 0 A5 NIÑO DIOS N 19 A1 060901 SAN IGNACIO ATAPACA

 1676024 0 A5 ANGELITO DE LA CIDRA N 19 A1 060904 LA COIPA LA CIDRA

 1676031 0 A5 ESTRELLITAS DE BELEN N 19 A1 060904 LA COIPA LA CAPILLA

 1676034 0 A5 NUEVO AMANECER N 19 A1 060904 LA COIPA LLANO GRANDE

 1676052 0 A5 CARITAS FELICES N 19 A1 060904 LA COIPA CHIMBURIQUE

 1676056 0 A5 JOYITAS DE CRISTO N 19 A1 060904 LA COIPA SAN JUAN

 1697010 0 B0 611703 HUELLITAS S 11 B4 060901 SAN IGNACIO SAN IGNACIO

 1697895 0 B0 780852 IEGECOM UBAKAY S 11 B3 060906 SAN JOSÉ DE
LOURDES UBAKAY

 1697903 0 B0 780866 821624 S 11 A1 060907 TABACONAS PUERTO LOS ANGELES

 1709476 0 A2 130011 16937 S 11 A1 060906 SAN JOSÉ DE
LOURDES TAMBILLO

 1735679 0 E1 744982 PUERTO CIRUELO S 11 B3 060903 HUARANGO PUERTO CIRUELO

 1740992 0 A2 816356 1547 S 11 A1 060902 CHIRINOS CRUCE LAMBAYEQUE

 1741040 0 A2 126636 16869 S 11 A1 060901 SAN IGNACIO TUPAC AMARU

 1756089 0 F0 127443 16635 S 11 A1 060902 CHIRINOS LA TRANCA

 1784537 0 A2 852410 1581 BELLOS ANGELITOS S 11 A1 060906 SAN JOSÉ DE
LOURDES PEDREGAL

 1792407 0 A2 128503 17376 S 11 A1 060903 HUARANGO EL LAUREL

 1792449 0 F0 129809 16518 S 11 A1 060906 SAN JOSÉ DE
LOURDES GRAMALOTES

 1792811 0 A2 129654 17362 S 11 A1 060905 NAMBALLE SAN ISIDRO
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 3015039 0 A2 130191 17357 S 11 A1 060906 SAN JOSÉ DE
LOURDES NUEVO CUCHA

 3015237 0 B0 903396 821675 S 11 A1 060906 SAN JOSÉ DE
LOURDES CHINIM

 3861363 0 A5 LOS GENIOS N 19 A1 060907 TABACONAS HIGUERON

 3861371 0 A5 ANGELES DE MARIA N 19 A1 060907 TABACONAS PUERTO 2000

 3861373 0 A5 MI NUEVO MUNDO N 19 A1 060901 SAN IGNACIO SELVA VERDE

 3861380 0 A5 CLAVELITOS DEL AMANECER N 19 A1 060902 CHIRINOS LAS JUNTAS

 3870494 0 A5 GOTITAS DE AMOR N 19 A1 060907 TABACONAS VISTA HERMOSA

 3888303 0 A5 HUELLITAS DEL SABER N 19 A1 060902 CHIRINOS SANTA LUCIA

 3888304 0 A5 LOS CONEJITOS DEL AMOR N 19 A1 060902 CHIRINOS NARANJOS

 3888305 0 A5 LA FLORIDA N 19 A1 060902 CHIRINOS LA FLORIDA

 3888320 0 A5 PAMPA DE LA QUINUA N 19 A1 060902 CHIRINOS PAMPA DE LA QUINUA

 3895864 0 A5 DULCE DESPERTAR N 19 A1 060902 CHIRINOS JUAN VELASCO
ALVARADO

 3895865 0 A5 NIÑOS DEL SABER N 19 A1 060903 HUARANGO NUEVO HORIZONTE

 3895868 0 A5 PORONGUITO N 19 A1 060903 HUARANGO PORONGUITO

 3897474 0 A5 NIÑOS SAN PEDRINOS N 19 A1 060901 SAN IGNACIO SAN PEDRO DE
CALABOZO

 3899050 0 A5 VIRGEN MARIA DEL ROSARIO N 19 A1 060904 LA COIPA LA COIPA

 3909057 0 A5 MIS ANGELITOS DE LA
GUARDIA N 19 A1 060907 TABACONAS ALTO PUCHUA

 3920028 0 A5 NUEVAS MANITAS MAGICAS N 19 A1 060904 LA COIPA NUEVO SAN MIGUEL

 3938678 0 A5 ESTRELLITA DE LOS ANDES N 19 A1 060907 TABACONAS ALTO ANDINO

 3942846 0 A5 ESTRELLITAS DE SAN JOSE N 19 A1 060901 SAN IGNACIO SAN JOSE

 3948555 0 A5 LAS ABEJITAS N 19 A1 060901 SAN IGNACIO NUEVO LIMA

 3949354 0 A5 LOS GIRASOLES N 19 A1 060907 TABACONAS BUENOS AIRES

 3949374 0 A5 MILAGRITOS DE MARIA N 19 A1 060907 TABACONAS SAN GERONIMO

 3958499 0 A5 PEQUEÑOS ANGELITOS N 19 A1 060906 SAN JOSÉ DE
LOURDES LA HUACA

 3959214 0 A5 DIVINO SEÑOR N 19 A1 060902 CHIRINOS NUEVO PARAISO

 3959215 0 A5 SEMILLITAS DE JESUS N 19 A1 060902 CHIRINOS HAWAI

 3961820 0 A5 MI PEQUEÑO REFUGIO N 19 A1 060907 TABACONAS CRISTAL MESA

 3964239 0 A5 LAS MANZANITAS N 19 A1 060907 TABACONAS ALMENDRA

 3965925 0 A5 ESTRELLITAS DE JESUS N 19 A1 060907 TABACONAS GETSEMANI

 3974182 0 A5 LOS CLAVELES N 19 A1 060907 TABACONAS CORAZON DE JESUS

 3974183 0 A5 SEMILLITAS DEL FUTURO N 19 A1 060904 LA COIPA MACHETE

 3974872 0 A5 RAYITOS DE MARIA N 19 A1 060907 TABACONAS RAYO EL SOL

 3980180 0 A5 ANGELITOS DEL MAÑANA N 19 A1 060907 TABACONAS VIRGEN DE LOS
ROSARIOS

 3980181 0 A5 LAS ALONDRAS N 19 A1 060907 TABACONAS NUEVO AMANECER

 3981665 0 A5 ANGELITOS DEL PARAISO N 19 A1 060904 LA COIPA NUEVO PARAISO

 3988199 0 A5 MIS PRIMERAS LUCES DEL
SABER N 19 A1 060902 CHIRINOS EL LUCERO

 3988802 0 A5 YAGKU KAYA N 19 A1 060906 SAN JOSÉ DE
LOURDES YAGKU KAYA

 3988803 0 A5 CLAVELITOS DEL AMOR N 19 A1 060904 LA COIPA MIRAFLORES

 3990701 0 A5 NIÑOS ESPERANZA DEL
MAÑANA N 19 A3 060903 HUARANGO SELVA ANDINA

 3990704 0 A5 LOS RETOÑITOS N 19 A3 060905 NAMBALLE FLOR DE SELVA

 3990705 0 A5 DIVINO NIÑO JESUS N 19 A3 060905 NAMBALLE MANCHARA

 3990737 0 A5 HUELLITAS DEL SABER N 19 A3 060902 CHIRINOS EL PUQUIO

 3990738 0 A5 SEMILLITAS DEL SABER N 19 A3 060906 SAN JOSÉ DE
LOURDES JORGE CHAVEZ

 3991542 0 A5 GOTITAS DE AMOR N 19 A3 060906 SAN JOSÉ DE
LOURDES SECTOR LOS ALAMOS

 3991563 0 A5 LAS GOTITAS DEL SABER N 19 A3 060904 LA COIPA CATAHUA


